



ABİGEM'ler, AB destekli proje yürütmenin en güvenilir yolu

TOBB Birlik Merkezi'nde yapılan ABİGEM İstişare Kurulu Toplantısı'nda konuşan TOBB Yönetim Kurulu Üyesi Necdet Özer, AB destekli proje yürütmenin oda/borsalar ve üyeleri için çok önemli bir imkân olduğunu, **ABİGEM'lerin artık iş dünyasıyla iç içe yaşayacağını** belirtti.

Avrupa Birliği Türkiye İş Geliştirme Merkezleri (ABİGEM) İstişare Kurulu Toplantısı, TOBB Yönetim Kurulu Üyesi Necdet Özer'in başkanlığında TOBB Birlik Merkezi'nde gerçekleştirildi.

Toplantının açılış konuşmasını yapan TOBB Yönetim Kurulu Üyesi Necdet Özer, iş dünyasının, ticaret ve sanayi odaları, işverenler ve çalışanlarıyla, Türkiye'nin AB bütünleşme sürecinin ana unsurlarından biri olduğunu söyledi. İş dünyasının bütünleşmeyi doğrudan hissedecek kesim olduğunu dile getiren Özer, "TOBB olarak, iş dünyasını AB katılım sürecine hazırlamak için 2001 yılından beri bir dizi çalışma yürütüyoruz. Bu çalışmalar, TOBB bünyesindeki kapasite inşa sürecinin yanı sıra, oda/borsalarımızla işletmelerimiz düzeyinde de ciddi bir intibak çalışmasını gerektiriyor.

ABİGEM projemiz, TOBB'un bu alandaki çalışmalarının bir parçası olarak geliştirildi ve 2002 yılından beri uygulanıyor. Bugüne kadar, 15 ABİGEM kuruldu. Halen kuruluş süreci devam eden dört ABİGEM'le Ağustos ayında bu sayı 19'a tamamlanacak" diye konuştu.

ABİGEM'LER EMSALSİZ BİR PROJE

AB destekli proje yürütmenin oda/borsalar ve üyeleri için çok önemli bir imkân olduğunu ifade eden Özer, sözlerini şöyle sürdürdü: "ABİGEM oda/borsalarımıza proje disiplinde çalışma

ortamı sağlıyor. AB üyesi ülkelerdeki başarılı uygulamaları ve teknik bilgiyi ülkemiz iş dünyasına aktarma fırsatı veriyor. Oda/borsalarımızın insan kaynakları kapasitesinin gelişmesine katkı sağlamaktadır. Sonuç olarak, oda/borsalarımızın kendi yörelerinde ekonomik ve sosyal kalkınmanın ana aktörleri olma konumunu güçlendiriyor.

ABİGEM'ler, oda/borsalarımızın üyeleri, yerel kamu kurum ve kuruluşları, yerel sivil toplum kuruluşları ile yerel halk nezdinde konumunu güçlendiren emsalsiz bir projedir. TOBB olarak yoğun şekilde desteklediğimiz, insan ve parasal kaynak yatırımı yaptığımız bir projedir.

Denizli'de iyi çalışan bir ABİGEM'in, odanın hizmet portföyüne katkısını yaşayarak görüyorum. Odanın hizmet yelpazesinin gelişmesi, hizmet kalitesinin iyileşmesi, oda imajına ve etkinliğine ciddi katkı sağlıyor. Elbette, AB destekli projeleri uygulamak, yararlanıcı kurumlara bir dizi sorumluluk da getiriyor. Proje kapsamında eğitim, danışmanlık, teknik yardım ve donanım adı altında sağlanan hibe desteklerinin her biri projeye doğrudan bağlantılıdır. Yani, projenin başarıyla tamamlanması ve sürdürülebilirlik koşullarına bağlıdır.

Başlayan bir proje için, 'vazgeçtim, geri dönüyorum' diyebilme şansı yoktur. Zaten, imzaladığımız dokümanlarda taahhütlerimiz açıkça yer alıyor."